
MbSTO MULNP00S0Y7C
^OUN Y

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo na zajištění provozu sběrného dvora odpadů města

Louny, č. j.: MULNCJ 33144/2014,ag.č.DS201400313

(dále jen jako „Dodatek")

mezi

Smluvními stranami:

Město Louny
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
zastoupeno: Radovan Šabata, starosta města

(dále jen„Objednatel")

a

Marius Pedersen a s.
IČO: 42194 920
DIČ: CZ42194920
se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 389

ave[ Borůvka, obchodní ředitel, nar. bytem
PSČ 500 09, na základě plné moci ze dne 02.04.2012, která je nedílnou
tku č. 2

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6.5.2014 Smlouvu o dílo na zajištění provozu sběrného dvora
odpadů města Louny, č.j.: MULNCJ 33144/2014, ag. č. DS201400313 (dále jen „Smlouva"),
jejímž předmětem je poskytování služeb pro Objednatele, a to služeb a v rozsahu ve Smlouvě
blíže specifikovaných.

Strana 1 (celkem 6)



Článek 2 
Změna Smlouvy 

2.1.  Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění takto: 

2.2 .  Mění se Příloha č . l  a nově zní: 

Ceník nakládání s odpady ze sběrného dvora pro období od 01.08.2018 

Katalogové 
číslo 

Kategorie 
odpadu 

Název odpadu 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Cena Kč/ 
1 MJ 

(bez DPH) 

Sazba 
DPH 
(%) 

Výše 
DPH (Kč) 

Cena Kč/ l  
MJ 

fvč. DPH) 

08 01 11 N 
Odpadní barvy a laky obsahující 
organické rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

tuna 11 753,00 21 2 468,00 14 221,00 

08 03 17 N 
Odpadní tiskařský toner obsahující 
nebezpečné látky 

tuna 11 753,00 21 2 468,00 14 221,00 

13 02 08 N 
Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje 

tuna 0,00 21 0,00 0,00 

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly tuna - 2 657,00 15 -399,00 -3 056,00 

15 01 02 O Plastové obaly tuna 2 248,00 15 337,00 2 585,00 

15 01 05 O Kompozitní obaly tuna 2 248,00 15 337,00 2 585,00 

15 01 07 O Skleněné obaly tuna 0,00 15 0,00 0,00 

15 01 10 N 
Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek, nebo obaly 
těmito látkami znečištěné 

tuna 11 753,00 21 2 468,00 14 221,00 

15 02 02 N 

Absorbční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených, čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

tuna 11 753,00 21 2 468,00 14 221,00 

16 01 03 O Pneumatiky tuna 2 248,00 21 472,00 2 720,00 

16 01 07 N Olejové filtry tuna 11 753,00 21 2 468,00 14 221,00 

17 01 07 O 

Směsi nebo oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 
0 1  06 
(pouze přeprava k využití na 
povrchu terénu) 

tuna 92 21 19 111,00 

17 06 05 N Stavební materiály obsahující 
azbest 

tuna 3 577,00 2 1  751,00 4 328,00 

17 09 04 O 
Směsné stavební a demoliční 
odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 

tuna 187,00 2 1  39 226,00 

20 0 1  13 N Rozpouštědlo tuna 11 753,00 15 1 556,00 13 309,00 

20 0 1  14 N Kyselina tuna 11 753,00 15 1 556,00 13 309,00 

20 0 1  15 N Zásady tuna 11 753,00 15 1 556,00 13 309,00 

20 01 21 N Zářivka a j iný odpad obsahující rtuť tuna 56 055,00 15 8 408,00 64 463,00 

20 01 23 N 
Vyřazená zařízení obsahující 
ch 1 oroff uorouh 1 ovod íky 

tuna 12 640,00 15 1 896,00 14 536,00 

20 01 25 0 Jedlý olej a tuk tuna 0,00 15 0,00 0,00 

20 0 1  26 N 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 
01 25 

tuna 7 694,00 15 1 154,00 8 848,00 

Strana 2 (celkem 6) 



20 0 1  27 N 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 
pryskyřice obsahující nebezpečné 
látky 

tuna 11 753,00 15 1 763,00 13 516,00 

20 0 1  33 N 

Baterie a akumulátory, zařazené 
pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 
pod číslem 16 06 03 a netříděné 
baterie a akumulátory obsahující 
tyto baterie 

tuna 0,00 15 0,00 0,00 

20 01 35 N 

Vyřazené elektrické a elektronické 
zařízení obsahující nebezpečné 
látky neuvedené pod čísly 20 01 21 
a 20 01 23 

tuna 12 640,00 15 1 896,00 14 536,00 

20 01 38 O Dřevo neuvedené pod č. 20 01 37 tuna 2 248,00 15 472,00 2 720,00 

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad tuna 1 022,00 15 153,00 1 175,00 

20 03 01 O Směsný komunální odpad tuna 1 226,00 15 184,00 1 410,00 

20 03 07 O Objemný odpad tuna 1 533,00 15 230,00 1 763,00 

Objednatel má možnost využívat zařízení k využívání odpadů na povrchu terénu - areál kasáren, 
V tomto zařízení může být využíván odpad kat. č. 17 01  07 ze sběrného dvora bezplatně. Cena za 
MJ tohoto druhu odpadu zahrnuje shromažďování, sběr a přepravu odpadu do tohoto zařízení. U 
ostatních druhů odpadů bude cena za MJ zahrnovat shromažďování, sběr, přepravu, využití 
a/nebo odstranění odpadu. 

Do ceny jsou zahrnuté veškeré zákonem stanovené poplatky. 

Fakturováno bude dle skutečného množství. 

Strana 3 (celkem 6) 



Ceník zpětného odběru elektrozařízení 

Skupina Název elektrozařízení 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Cena za 
zpětný 

odběr Kč/ 
1 MJ 

(bez DPH) 

Sazba 
DPH (%) 

Výše 
DPH (Kč) 

Cena za 
zpětný 
odběr/ 

1 MJ 
(vč. DPH) 

1 Velké domácí spotřebiče ks 0,00 15 0,00 0,00 

2 Malé domácí spotřebiče ks 0,00 15 0,00 0,00 

3 
Zařízení informačních technologií a 
telekomunikační zařízení 

tuna 0,00 15 0,00 0,00 

4 Spotřebitelské zařízení tuna 0,00 15 0,00 0,00 

5 Osvětlovací zařízení tuna 0,00 15 0,00 0,00 

6 
Elektrické a elektronické nástroje 
(s výjimkou velkých stacionárních 
průmyslových nástrojů) 

tuna 0,00 15 0,00 0,00 

7 
Hračky, vybavení pro volný čas a 
sporty tuna 0,00 15 0,00 0,00 

8 
Lékařské přístroje (s výjimkou 
všech implantovaných a 
infikovaných výrobků) 

tuna 0,00 15 0,00 0,00 

9 
Přístroje pro monitorování a 
kontrolu 

tuna 0,00 15 0,00 0,00 

10 Výdejní automaty tuna 0,00 15 0,00 0,00 

Cena za zpětný odběr za MJ bude zahrnovat veškeré náklady spojené se zpětným 
odběrem elektrozařízení, zejména vedení je j ich evidence dle podmínek stanovených 
provozovateli jednotlivých kolektivních systémů, zabezpečení elektrozařízení proti 
neoprávněné manipulaci, organizační zajištění jej ich odvozu, manipulace při pří jmu apod. 
Fakturováno bude dle skutečného množství, 

Ceník obsluhy sběrného dvora: 

Cena celkem bez DPH Kč/ 1 rok 122 640,00 

Sazba DPH (%) 15 

Výše DPH (Kč) 18 396,00 

Cena celkem včetně DPH v Kč/ 1 rok 141 036,00 

Ceník pronájmu a provozu sběrného dvora: 

Číslo 
položky Název položky 

Měrná 
jednotka 

(MJ) 

Cena Kč/ 
1 MJ 

(bez DPH)/ 
1 rok 

Sazba 
DPH 
(%) 

Výše DPH 
(KČ) 

Cena Kč/ 
1 MJ 

(vč. DPH)/ 
1 rok 

1 Sběrný dvůr komplex 122 640,00 2 1  25 754,00 148 394,00 

2 
kontejner o objemu 7 - 14 
m3  ks 0,00 2 1  0,00 0,00 

4 



3 
kontejner o objemu 1 5 - 3 8  
m3  ks 0,00 21 0,00 0,00 

4 
kontejner o objemu 10 -
20 m3  pro sběr stavebních 
odpadů 

ks 0,00 2 1  0,00 0,00 

5 
nádoba na tekuté odpady 
kategorie O a N včetně 
záchytné vany 

ks 0,00 21 0,00 0,00 

6 
kontejnery nebo nádoby na 
jednotlivé druhy odpadů ks 0,00 21 0,00 0,00 

7 váha 0 - 200 kg ks 0,00 21 0,00 0,00 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s obsluhou sběrného dvora, pří jmem odpadů, 
manipulací s odpady a elektrozařízeními, vedení evidence apod. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3 .1 .  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ne však dříve, než 01.08.2018. 

3 .2 .  Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, když každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3 .3 .  Tento Dodatek byl schválen Radou města Louny dne 25.06.2018, usnesením 
č. 195/2018. 

3 .4 .  Smluvní strany shodně prohlašují, že j i m  nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek důkladně přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a uzavírají ho vědomy si všech jeho důsledků. 

3 .5 .  Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, s t ím, že budou dodrženy podmínky 
stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bez ohledu na výši 
ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění Smlouvy. 

3 .6 .  Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude zajištěna Objednatelem a/nebo 
předána Objednateli ve strojově čitelném formátu tak,  aby mohla být uveřejněna dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.7 .  Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje informace týkající 
se obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, ty to informace budou označeny 
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy. 

3.8.  Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona č, 340/2015 Sb., 
o registru smluv, zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel. 

3.9 .  Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecného 
nařízení o ochraně osobních), po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění í předmětu této 
smlouvy. 

3 .10 .  Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí Poskytovatel se 
zveřejněním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 



předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není
označován za obchodní tajemství.

dn<27 ,07, 2018 v dne
"7/ /"! 4 A.~i jt')

, % :'v

Za Objednatele: Za Zhotovitele;

Město Louny
Ing. Pavel BorQVka, obchodní ředitel
Marius Pedersen a.s.

Mariu® Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3

500 09 Hradec Králové
DIČ: CZ42194920

-23-

6



PLNÁ MOC

Níže podepsaná obchodní společnost

Marius Pedersen a.s.
1Č: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389
jednající členy představenstva:
Christian Moller, předseda představenstva
Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva
(dále také jako „Společnost")

tímto zmocňuje
Ing. Pavla B
Nar.:
Bytem:
(dále též jako „Zmocněnec")

abv Společnost
zastupoval při všech právních úkonech a věcech při podnikání Společnosti, zejména, aby

« jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávní smlouvy za Společnost a takové smlouvy
ukončoval a rušil,

• jednal a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a
úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončoval a rušil,

* nakládal sjakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního
družstva,

• nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti,
• jednal a uzavíral smíry, a dohody o narovnání,
* uznával závazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti,
* činil ručitelská prohlášení za Společnost,
* podepisoval směnky a šeky za Společnost,
• přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímáni plnění pro

Společnost,
• vedl komunikaci a jednáni s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti.
- jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích Mženích, zejména aby za Společnost

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky Společnosti jako jsou čestná
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty.

Udělená plná moc nezahrnuje zcizování nebo zatěžování nemovitostí.

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu
této plné moci samostatně.

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

V Hradci Králové, dne ...0.2, "0^ 7012

Marius

Christian Moller

0 2 -04- 2012.

ing. Pavel Borůvka

Mgr. Alena Matoušková



Běžné číslo ověřovací knihy/O/ ' ^ /2012

Ověřuji, že pan Christian Moller, nar

Dánsko, listinu před notářkou vlastnoručně podepsal. - -

Totožnost byla zjištěna z úředního průkazu.

Běžné Číslo ověřovací knihy/O/ / - a' /2012 ' '

Ověřuji, že paní Mgr. Alena Matoušková, nar

3, listinu před notářkou vlastnoručně podepsala. Totožnost byla

zjištěna z úředního průkazu.

V Hradci Králové dne 2. dubna 20

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012

\'"v? .


		2018-08-03T08:56:42+0200
	Ing. Iveta Rulfová




